АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17. 05. 2021 № 96

О внесении изменений в постановление администрации от 05.02.2019
№ 20 «О принятии муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в рабочем поселке Чик Коченевского района Новосибирской области на 2019 – 2021 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 24. 07. 2007 № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Планом социально-экономического развития рабочего поселка Чик на 2019-2021 годы, руководствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Чик Коченевского муниципального района Новосибирской области, в целях создания условий развития малого и среднего предпринимательства в рабочем поселке Чик Коченевского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пятом абзаце раздела 3 приложения к постановлению исключить следующий набор документов предоставляющих для участия в конкурсе:
-копию свидетельства о государственной регистрации;
-справки из органа государственной статистики и налогового органа о постановке на учет;
-копии документов по финансово-хозяйственной деятельности;
-сведения о среднесписочной численности работников и среднемесячной заработной плате одного работника;
-справку о начислениях и поступлениях налоговых платежей в бюджеты всех уровней с отметкой налогового органа;
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик					О. П. Алпеев